

Jörnsvyer



Ca 1900 Storgatan österut. Huset t.h var då den Jonssonska affären och blev sedan Lundgrens möbelaffär. Järnvägsiadukten byggdes 1934 hitom det lilla röda huset på v. sida. I det långa envåningshuset på v. sida började det Carlsonska handelsbolaget sin verksamhet (Ebba Lagergren/Skellefteå museum, färglagd)



1915 Från Lagergrens fotoateljé över Jörn med järnvägsstation t.v. och Virugatan t.h. (Ebba Lagergren/Skellefteå museum, färglagd)



1920-tal med Järnvägsgatan t.h. (August Jensen/Skellefteå museum, färglagd)



1920-tal. T.v. är Utterströms varuaffär (August Jensen/Skellefteå museum, färglagd)



1925 Storgatan västerut mot järnvägen. Huset t.v. är Storgatan 11 (FB_Du vet att du är från Jörn/Anton Rosendahl, färglagd)



Ca 1930. Storgatan väster om 1934 byggda viadukten i korsning med Folkparkvägen. T.v. Jonssons Café och t.h. Bernts konditori (FB_Du vet att du är från Jörn/Sven-Åke Hjelmér, färglagd)



1930-tal. Flygbild över Jörn (Järnvägmuseet, färglagd)



1930-tal. Storgatan österut i korsningen med Järnväggatan. Järnhandeln, Handelsbanken och Carlssons på vänster sida (FB_Du vet att du är från Jörn/Anton Rosendahl, färglagd)



1930-tal. Storgatan västerut vid viadukten över järnvägen (FB_Du vet att du är från Jörn/Anton Rosendahl, färglagd)



Ca 1936. Flygfoto över Jörn (Järnvägsmuseet, färglagd)



Ca 1951 Konsum flyttade 1950 hit till hörnet Järnvägsgatan-Storgatan. I huset öster om Konsum på Storgatan fanns Jörns första ungdomsgård, Club Joker. Huset mitt emot Konsum med renhornet ägdes av Hjalmar A. Gustafsson (FB_Du vet att du är från Jörn/Per-Åke Karlsson, färglagd)



Ca 1951 Storgatan med Edvin Lundgrens möbler på viaduktens västra halva (Sundquist foto/FB_Du vet att du är från Jörn, färglagd)



Ca 1951 Järnvägsgatan där den passerar Grundträskån (Sundquist foto/FB_Du vet att du är från Jörn, färglagd)



Ca 1953 Flygfoto över Jörn (FB_Du vet att du är från Jörn/Anton Rosendahl, färglagd)



1950-tal Busstationen på Storgatan (FB_Du vet att du är från Jörn/Micael Lundmark, färglagd)



1960-tal. Från viadukten österut med hörnet Järnvägsgatan-Storgatan (Sundquist foto/FB_Du vet att du är från Jörn/Ingemar Dahlgren, färglagd)



1965 Motormännens helnykterhetsdag firar efter Järnvägsgatan norrut (FB_Du vet att du är från Jörn/Abraham Abbe Anshelm, färglagd)



1970-tal. Ålderdomshemmet Furugården (FB_Du vet att du är från Jörn/Anton Rosendahl, färglagd)

STIG SANDSTRÖM, STIGSAND49@GMAIL.COM, WWW.LOKALHISTORIASKELLEFTEA.SE